8. Simplex cum alio non potest concurrere in secundis Vesperis (licet cum ipso possit esse concursus in primis Vesperis), quia non habet secundas Vesperas, sed ejus Officium terminatur ad Nonam, et deinceps nihil fit de eo, nec Commemoratio. Si sequatur aliud Simplex, Psalmi erunt de Feria occurrenti in Psalterio ad Vesperas, et a Capitulo fit de sequenti Simplici sine ulla Commemoratione præcedentis. Si sequatur Officium novem Lectionum, Vesperæ totæ erunt de eo sine ulla similiter Commemoratione Simplicis præcedentis. Si nullum Festum sequatur, subintrat Officium de Tempore et Vesperæ totæ erunt de Feria.

9. Feria non potest concurrere cum alio Officio in secundis Vesperis, neque cum ipsa potest esse concursus in primis Vesperis : quia ejus Officium incipit et desinit, ubi desinit et incipit quodcumque aliud Officium. Quamvis proprie (si ei dandum est principium) sequente Feria post aliam Feriam, ejus Officium incipiat a Matutino, et terminetur sequente alia Feria ad Completorium ; et ideo si Feria sequatur aliam Feriam, in Vesperis præcedentis Feriæ nihil fit de sequenti, quoad ea, quæ in sequenti Feria sunt propria. Verbi gratia, si in Vesperis Feriæ tertiæ ante Feriam quartam Cinerum fiat de Feria, dicitur Oratio Dominicæ præcedentis, non autem ea quæ est propria in sequenti Feria quarta Cinerum ; nec ante Orationem dicuntur Preces, quæ dicendæ sunt in dicta Feria quarta Cinerum. Quod etiam fit quando Feria per annum præcedit Feriam Quatuor Temporum, vel Vigiliarum. Hac etiam ratione superius dictum est in concurrentia aliorum Officiorum, cum Feria nullum Officium concurrere, et nihil fieri de Feria præcedenti, adveniente alio Officio. Si autem de ea aliquando fieri debeat Commemoratio in Vesperis, non fit ratione concursus, sed quia eo die, quo Officium Feriarum Adventus et Quadragesimæ impeditur, illarum Commemoratio ratione temporis ex præcepto Ecclesiæ prætermitti non debet.

10. Cum vero occurrit, ut Festum Simplex veniat in Feria quarta et sexta Quatuor Temporum, in Feria quarta Cinerum, et in Vigiliis quæ jejunantur, Vesperæ antecedentes (nisi ea die celebratum sit Festum

RUBR. : DE LA CONCURRENCE DE L'OFF.

Mémoire du suivant). S'il concourt avec un Double majeur le suivant, même transféré, tout l'Office est du suivant, avec Mémoire de l'Octave ; excepté le jour Octaval de l'Épiphanie, de Pâques, de l'Ascension, et des autres Fêtes primaires du Seigneur, où l'on fait seulement Mémoire du suivant. Mais si la Fête suivante, même transférée, est une des Fêtes solennelles de second ordre énumérées dans la Rubrique des Mémoires n° 6, tout l'Office est du suivant, avec Mémoire de l'Octave. Si les deux Offices ne sont pas égaux quant au reste, lorsqu'un jour Octaval est en concurrence avec un autre jour Octaval, les Vêpres sont entièrement de la Fête du rite le plus élevé, ou primaire, ou la plus digne à raison de la personne, avec Mémoire de l'autre ; si le jour Octaval concourt avec une Fête double, les Vêpres seront du jour Octaval ou double, avec Mémoire de l'autre, selon ce qui a été dit au sujet des Octaves qui se trouvent en concurrence, les Octaves des Fêtes du Seigneur et de la Bienheureuse Vierge Marie étant exceptées, comme on l'a indiqué ci-dessus.